PUBLIK INDONESIA

Bu Dokter Tak Henti Mengajak Masyarakat Hidup Sehat Yang Dikenal Dengan Germas

Rudy kahar - BARRU.PUBLIKINDONESIA.COM

Feb 27, 2023 - 17:34



BARRU–Anggota DPR RI Komisi IX drg Hj. Hasnah Syam MARS kembali melakukan sosialisasi Gerakan Masyarakat Hidup Sehat (Germas) di Palanro Kecamatan Mallusetasi Kab Barru, Senin (27/2/2023).

Sosialisasi Gerakan Masyarakat Sehat ini dilaksanakan, Bu Dokter Hasnah Syam yang juga Ketua TP PKK Barru bersama Balai Besar Pelatihan Kesehatan (BBPK) Makassar selaku mitra.

Diawal sambutan Camat Mallusetasi Drs H. Nompo Nasruang menyampaikan ucapan Terima kasih atas kehadiran bu dokter di tengah-tengah kita semua masyarakat palanro dalam rangka sosialisasi Germas atau biasa disebut Gerakan Masyarakat Sehat, begitu besar perhatian bu dokter untuk masyarakat dalam hal kesehatan sehingga marilah kita dukung kembali bu dokter. Ucap Nompo

Anggota DPR RI Komisi IX drg Hj.Hasnah Syam MARS mengawali sambutannya didepan peserta kurang lebih 500 orang yang hadir, menyampaikan terima kasih kepada masyarakat Kelurahan Palanro atas kesempatannya bisa hadir di diacara Sosialisasi gerakan Masyarakat Sehat (GERMAS).

Lanjut Hasnah Syam menjelaskan bahwa Komisi IX DPR RI, salah satu mitra Balai Besar Pelatihan Kesehatan Makassar untuk turun langsung sosialisasi pada Masyarakat melalui Gerakan Masyarakat Sehat (Germas), BPOM, Dinas Ketenagakerjaan dan BPJS kesehatan serta BPJS ketenagakerjaan.

Ditambahkan, melalui inovasi, inovatif yang berkolaborasi dengan semua Stakeholder sehingga angka stunting dapat kita turunkan dengan signifikan," Pungkas bu dokter

"Tetaplah komsumsiki buah buhan dan sayur sayuran dan rajinki cekup seperti kolestro, gula darah, asam urat. Jangan menunggu kita sakit baru mau berobat intinya preventif atau pencegahan, dan satu hal penting kita lakukan jangan ki malas bergerak atau MAGER" Kata Hasnah Syam

Acara tersebut dihadiri Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Barru dr. Amis Rifai. Kepala Balai Besar Kesehatan Makassar (BBPK) Makassar Dede Mulyadi SKM.M.Kes. Camat Mallusetasi Drs. H. Nompo Nasruang. Kapus Mallawa drg. Darmin, Lurah Palanro Hj. Munirah dan masyarakat setempat. (RK)